
ZARZĄDZENIE Nr 0050/29/2023 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania wniosku o nadanie miejscowości 

Żarnów statusu miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr LI/371/2023 Rady Gminy Żarnów  

z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości 

Żarnów statusu miasta, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania wniosku o nadanie miejscowości Żarnów statusu miasta 

w składzie: 

1. Dawid Kucharski    - Przewodniczący Zespołu 

2. Gabriel Jasion    - Członek Zespołu 

3. Konrad Zwierzyński    - Członek Zespołu 

4. Monika Kurzyk    - Członek Zespołu 

5. Monika Gorzela    - Członek Zespołu 

6. Urszula Kowalska – Smuga    - Członek Zespołu 

 

§ 2. Celem działań Zespołu o którym mowa w § 1 jest opracowanie wniosku o nadanie 

miejscowości Żarnów statusu miasta zgodnie z art. 4 ust. 2 i 4 oraz 4b ust. 1-3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 1 ust. 1 i § 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy 

składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic 

gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin  

i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U z 2014 r. poz. 

310). 

 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Żarnów do merytorycznej współpracy  

z zespołem, a w szczególności do przekazywania niezbędnych dokumentów do opracowania 

wniosku. 



§ 4. Prace Zespołu mogą wesprzeć eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, zaproszone 

do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Zespół kończy swoją pracę z dniem złożenia wniosku, o którym mowa w § 2 do Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. opracowania 

wniosku o nadanie miejscowości Żarnów statusu miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


